

**Årsredovisning**  
för  
**MartinCederberg AB**  
559280-9684

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Cederberg, Styrelseledamot  
2025-10-10

Styrelsen och verkställande direktören för MartinCederberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom vård-IT och journalsystem och innovationer av IT-systemlösningar inom vården.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har ändrat räkenskapsår från kalenderår till brutet räkenskapsår och därmed är detta räkenskapsår förkortat. Framåt kommer räkenskapsåret löpa från den 1 september till den 31 augusti.

Under perioden har samtliga andelar i IT Omsorg i Stockholm AB avyttrats.

En kontrollbalansräkning upprättades den 23 juli 2025 och visade att det egna kapitalet var återställt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b> (8 mån)	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	52	290	815	938
Resultat efter finansiella poster	7 532	-228	-134	113
Soliditet (%)	95,3	neg	19,8	25,5

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskad verksamhet och att räkenskapsåret är 4 månader kortare jämfört med tidigare år pga ändrat räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	91 356	-228 404	<b>-112 048</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-228 404	228 404	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		15 000		<b>15 000</b>
Årets resultat			7 532 070	<b>7 532 070</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-122 048</b>	<b>7 532 070</b>	<b>7 435 022</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 144 577 kr (129 577 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-122 048
årets vinst	7 532 070
	<b>7 410 022</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	950 000
i ny räkning överföres	6 460 022
	<b>7 410 022</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-08-31 (8 mån)	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		51 999	289 872
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>51 999</b>	<b>289 872</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-155 775	-168 274
Personalkostnader	2	-329 412	-346 645
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-485 187</b>	<b>-514 919</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-433 188</b>	<b>-225 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 964 150	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 500	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-392	-3 379
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 965 258</b>	<b>-3 357</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 532 070</b>	<b>-228 404</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 532 070</b>	<b>-228 404</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>7 532 070</b>	<b>-228 404</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	0	35 850
Ägarintressen i övriga företag	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>35 850</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>35 850</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		20 473	3 679
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 473</b>	<b>3 679</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		7 781 989	4 357
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 781 989</b>	<b>4 357</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 802 462</b>	<b>8 036</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 802 462

43 886

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-122 048

91 357

Årets resultat

7 532 070

-228 404

**Summa fritt eget kapital**

**7 410 022**

**-137 047**

**Summa eget kapital**

**7 435 022**

**-112 047**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

148 738

84 434

Övriga skulder

182 008

51 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 694

19 999

**Summa kortfristiga skulder**

**367 440**

**155 933**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 802 462**

**43 886**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-08-31	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	35 850
Inköp	0	0
Omklassificeringar	0	-35 850
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 850	0
Försäljningar	-35 850	0
Omklassificeringar	0	35 850
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>35 850</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>35 850</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-10

Sollentuna den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Martin Cederberg*  
Martin Cederberg  
Verkställande direktör  
2025-10-10